法正项目管理集团有限公司
关于武宣县武宣镇等9个行政村庄规划编制工作采购项目（WXZC2020-G3-00002-FZJT ）公开招标公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就武宣县自然资源局的武宣县武宣镇等9个行政村庄规划编制工作采购项目进行公开招标采购，现将本次公开招标有关事项公告如下：
一、项目名称：武宣县武宣镇等9个行政村庄规划编制工作采购项目
二、项目编号：WXZC2020-G3-00002-FZJT
三、釆购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：
武宣县武宣镇等9个行政村庄规划编制工作采购项目一项，如需进一步了解详细内容，详见招标采购文件。
4、 采购项目预算金额（人民币）：
A标：人民币玖拾陆万元整（￥960000.00元）金鸡乡新村、黄茆镇上额村
B标：人民币壹佰肆拾肆万元整（￥1440000.00元）二塘镇石苟村、武宣镇大岭村、武宣镇官禄村。
C标：人民币玖拾陆万元整（￥960000.00）桐岭镇和律村、禄新镇长岭村
D标：人民币玖拾贰万元整（￥920000.00）三里镇灵湖村、东乡镇李运村
五、本项目需要落实的政府采购政策：
1、政府采购促进中小企业发展。2、政府采购支持采用本国产品的政策。3、强制采购、优先采购环境标志产品、节能产品。4、政府采购促进残疾人就业政策。5、政府采购支持监狱企业发展等
六、合格投标人的资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，国内注册（指按国家有关规定要求注册的），从事本次招标采购的服务且具备独立法人资格的企事业单位。
2、必须具备有城乡规划或土地规划单位乙级以上（含乙级）资质。
3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等采购
3、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，拒绝其参与政府采购活动。
4、本项目不接受未购买本项目招标文件的供应商投标，本项目不接受联合体投标。
5、参与本项目的投标人不能同时中两个（含）以上分标，评审时评审顺序为A分标-B分标-C分标，当认定为A分标的第一候选人后，则不能作为B分标或C分标的第一候选人，仅允许参与B分标或C分标的评审。
七、招标文件的获取：
本项目采用不记名方式购买采购文件,潜在竞标人不需要投标报名，自然人均可在广西来宾市武宣县人民政府门户网站获取采购文件（http://www.wuxuan.gov.cn）下载采购文件电子版（如网站无法下载资料时竞标人可以到武宣县公共资源交易中心交易服务部现场下载资料），采购文件电子版每套售价250元（不再收取其他任何费用），采购代理机构在竞标人递交竞标文件现场收取费用及开具凭证（请各竞标人尽量合理安排时间，采购代理工作人员以购买采购文件凭证接受竞标文件）
八、竞标保证金(人民币) (须足额交纳）：每个标段壹万捌仟元整（￥18000.00）。
判保证金交纳方式：以转账或电汇形式。供应商必须将投标保证金从供应商银行基本账户以转账或电汇形式转出，并于响应文件递交截止时间前到达武宣县公共资源交易中心的投标保证金指定账户，并注明项目编号、标段（以下五家银行任选一家，需备注项目编号：WXZC2020-G3-00002-FZJT 标段：  标）。本项目不接受现金形式或从个人账户转出的投标保证金。
（1） 开户名：武宣县公共资源交易中心
账  号：2108420029100126876
开户行：中国工商银行股份有限公司武宣县支行
（2） 开户名：武宣县公共资源交易中心
账  号：45050110207700000304
开户行：中国建设银行股份有限公司武宣支行
（3） 开户名：武宣县公共资源交易中心
账  号：72003500000000001769
开户行：柳州银行股份有限公司武宣支行
（4） 开户名：武宣县公共资源交易中心
账  号：20145101040013908
开户行：中国农业银行股份有限公司武宣县支行
（5） 开户名：武宣县公共资源交易中心
账  号：945003010029856667
开户行：中国邮政储蓄银行武宣县太平路支行
供应商在递交响应文件时须同时递交以下材料并加盖供应商盖章：廉政承诺书原件、退保函原件、投标保证金转账底单原件及复印件。无论以何种形式交纳的投标保证金，投标保证金的退还均以转账或电汇形式退回供应商银行账户，按武宣县公共资源交易中心退还投标保证金流程执行。
九、投标截止时间和地点：
投标人投标人应于2020年06月04日10时30分前将投标文件密封送交到武宣县公共资源交易中心（广西武宣县武宣镇城东路政务中心综合楼，逾期送达或未按照招标文件要求密封的投标文件，将予以拒收。
十、开标时间及地点：
本次招标将于2020年06月04日10时30分在武宣县公共资源交易中心（广西武宣县武宣镇城东路政务中心综合楼开标。投标人应派法定代表人或其委托代理人参加开标会并签到，投标人的法定代表人或其委托代理人未按时签到的，视同放弃开标监督权利、认可开标结果。
十一、公告期限：自发布之日起5个工作日。
十二、网上查询地址：
http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://zfcg.gxzf.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、http://www.wuxuan.gov.cn（广西来宾市武宣县人民政府门户网站）。
十三、联系事项：
1、采购人：武宣县自然资源局
地址：武宣县城北路296号
联系人：何燕秀             联系电话：0772- 5217606
2、采购代理机构：法正项目管理集团有限公司
地址：来宾市滨江园四区30栋B1-407号
联系人：覃承强       联系电话：0771-5387282
3、政府采购监督管理部门：武宣县财政局政府采购监督管理股
[bookmark: _GoBack]联系电话：0772-5214660
武宣县自然资源局

武宣县财政局政府采购监督管理股

法正项目管理集团有限公司                                                                                                  2020年05月14日